Através do email de 11-11-2024, registado nesta unidade orgânica com o nº 2763/24, 
referente ao processo nº 529/06, a promotora solicitou a liberação de caução, prestada 
mediante a garantia bancária nº 332713, emitida pelo BANCO ESPÍRITO SANTO, S.A, no 
montante de € 2 696,00 (dois mil seiscentos e noventa e seis euros). ------------------------------- 
2-ANTECEDENTES   ---------------------------------------------------------------------------------------------- 

• Alvará de Obras de Instalação nº 162/07, emitido em 28 de junho de 2007, em nome 
da sociedade anónima, TV CABO – PORTUGAL, S.A, através do qual foi titulado o

[...]

Edificação, a caução   prestada, poderá ser liberada. ----------------------------------------------------- 
6.3-Neste contexto, propõe-se que seja comunicado ao NOVO BANCO, S.A, Avenida dos 
Aliados, Edifício Boega, 5400 – 005 Chaves, que a garantia bancária nº 332 713, emitida no 
montante de € 2 696,00 (dois mil seiscentos e noventa e seis euros), poderá ser liberada, 
de acordo o disposto no nº 5 do artigo 54º do diploma legal acima referido. ---------------------- 
6.4-Notificar a NOS COMUNICAÇÔES, S.A, do teor das resoluções tomadas pelo Executivo, 
relativamente ao pedido solicitado, bem como dar-lhe a conhecer o teor da presente